PORTARIA DE VIAGEM N° 1119  DE 6 DE SETEMBRO DE 2024

sue do profeiUt

Municipal

-tra munici pal de

incaÇ3O

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
MAYRON PAES DE ALMEIDA.

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 27900/2024,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
MAYRON PAES DE ALMEIDA, inscrito(a) no CPF n° ***.764.661...**  e na matrícula n°
5561375, como ANALISTA AMBIENTAL - BIÓLOGO, lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE
MEIO AMBIENTE, TURISMO, RHMACT, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no
período de 9 de Setembro de 2024 a 10 de Setembro de 2024, com a finalidade de
PROGRAMA DE APOIO A GESTÃO AMBIENTAL - TEMA: GERENCIAMENTO DE
AREAS CONTAMINADAS, PANORAMA, IMPORTANCIA E TECNICAS DE
AMOSTRAGEM DE AR, DO SOLO E DA AGUA AOS MUNICIPIOS GOIANOS,
concedendo—lhe 1 diária estadual sem pernoite no valor de R$ 40,00 (quarenta reais), 1
diária estadual com pernoite no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), totalizando R$
190,00 (cento e noventa reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.'4409, na conta n.° 45699 - 5.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descobertci 6 de Setembro de 2024.

MARC7
ET

ORE1RA

GOR

Decret689/2022